DIÁRIO OFICIA€
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICIPIO 	 Ano V - Edição NQ CDIX de 20 de Fevereiro de 2020

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E DE CONSUMO PARA DIVERSAS

SECRETARIAS.

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ- A Pregoeira Municipal comunica aos
interessados que no próximo dia 09 de março de 2020, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL n° 07/2020-SEAG/SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E DE CONSUMO PARA DIVERSAS SECRETARIAS. O edital estará à
disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: Iicitacoes.tce.ce.gov.br ,
www.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes  <http://www.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes >, no horário de 08:00 às 12:00h e de 14:00h às
17:00hs, na Rua José SiqueirE[, no 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 19 de fevereiro de 2020.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO
AQUISIÇÃO DE BATERIAS, FLUIDOS, .RAXAS, LUBRIFICANTES, PNEUS ERECAPAGENS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

O SECRETÁRIO INTERINO DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N°20021211— SECIPS, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL
N° 02/2020-SEAG: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL
CONTRATANTE: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL CONTRATADA: SURIEL DISTRIBUIDOR!
DE PEÇAS LTDA. EPP OBJETO: AQUISIÇÃO DE BATERIAS, FLUIDOS, GRAXAS, LUBRIFICANTES, PNEUS E
RECAPAGENS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA D
CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020 VALOR GLOBAL: R$ 3.025,00 (TRÊS MIL E VINTE CINCO REAIS)
ASSINA PELA CONTRATAA: FLÁVIO DE AGUIAR CARNEIRO ASSINA PELA CONTRATANTE: ADRIANO SILVA
DOS SANTOS VIÇOSA DO CEARÁ— CE, 12 DE FEVEREIRO DE 2020.

Praça Clóvis Beviláqua - SoElar da Marcela N° 322, Viçosa do Ceará
CNPJ: 10.462.497/0001-1 1 CEP: 62.300-000